
             FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 
HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kamila MIŠTEROVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma diplomové práce:  Ekologické zemědělství ve Zlínském kraji  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Marie Novotná, CSc. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce je v celku dobře zpracována, některé otázky však měly být řešeny podrobněji. Také cíle práce 
mohly být podrobněji zozebrány. Není jasné, z čeho vychází hypotéza, že "z ekologických subjektů 
převažují soukromí ekologičtí zemědělci zaměřeni převážně na živočišnou produkci s průměrnou 
velikostí obhospodařované zemědělské půdy do 16 ha". Chybí speciální kapitola o metodice 
zpracování. Mohlo být použito více zahraniční literatury, neboť problematika je v rámci EU hodně 
řešena. Zvolená metoda dotazníku je pro splnění cílů práce vhodná, bohužel se diplomantce nepodařilo 



                FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                             

 
  

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

aktivovat více respondentů. Některé formulace v textu nejsou přesné (např. ekologické subjekty, 
správně subjekty s ekologickou výrobou). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Které zemědělské specializace se mohou v budoucnosti více zapojit do ekologického zemědělství? 
Za jakých předpokladů se do ekologického zemědělství mohou více zapojit větší firmy?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 16. května 2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


